
Uchwała nr II/10/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r nr 142, poz.1592, z poźn. zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Ustalić składy osobowe komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego:

1. Komisja Budżetu i Finansów w składzie:

1) Paweł Branc
2) Emilia Czembor
3) Czesław Gluza 
4) Małgorzata Kiereś 
5) Janusz Król 
6) Jerzy Pilch
7) Marcin Ślęk
8) Danuta Wasilewska

2. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:

1) Paweł Brągiel
2) Józef Broda
3) Grażyna Gabzdyl
4) Piotr Gruszczyk
5) Czesława Haczek
6) Antoni Łukosz
7) Krzysztof Pietroszek
8) Marcin Ślęk

3. Komisja Edukacji w składzie:

1) Emilia Czembor
2) Grażyna Gabzdyl
3) Czesława Haczek
4) Ludwik Kuboszek
5) Krzysztof Pietroszek
6) Beata Sabath
7) Sikora Jerzy 
8) Marek Suchodolski



4. Komisja Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa w składzie:

1) Paweł Brągiel
2) Gabriel Broda
3) Józef Broda
4) Edward Dudkowiak
5) Czesław Gluza
6) Janusz Król 
7) Jerzy Pilch
8) Jerzy Sikora

5. Komisja Środowiska w składzie:

1) Paweł Branc
2) Edward Dudkowiak
3) Emilia Czembor
4) Piotr Gruszczyk
5) Piotr Rucki
6) Jerzy Sikora
7) Marek Suchodolski

6. Komisja Kultury, Sportu i Promocji Powiatu w składzie:

1) Paweł Brągiel
2) Gabriel Broda
3) Czesław Gluza
4) Małgorzata Kiereś
5) Antoni Łukosz
6) Piotr Rucki
7) Beata Sabath
8) Danuta Wasilewska

§ 2

Traci moc uchwała nr XXXV/365/05 z dnia 28 listopada 2005r.
  
  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


